
令和６年１２月吉日 
お客様各位 

 
富国石油株式会社 
業務経理部 

TEL055-921-4331 
FAX055-921-5886 

 

年末年始休業のお知らせ 

 
拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

       さて、弊社では誠に勝手ながら年末年始の休業を下記の通りと 
させていただきますので何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

                 記 
 

休業日１２月２７日(金)午後～１月５日(日)まで 

 

  ※年内最終受付時間は１２月２４日(火) １３時まで

となります。 

             

 

１月６日(月)より通常通り営業致します。 
※１２／２６～２７着、１／６出荷は荷物が集中することが予想され、

車両の確保が困難となりご希望の納期に添えない場合もございますの

で、早めのご発注と共に納期分散のご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 
※１２／２６～２７着ご手配分で運送便の遅延があった場合、運送会社

休業等により年明けの配送になる可能性がございます。ご了承頂きたく

重ねてお願い申し上げます。 
以上 


